

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Aktiv Entreprise ApS

Skolemarken 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33 87 21 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Entreprise ApS
Skolemarken 6
8400 Ebeltoft

E-mail: faktura@aktiventreprise.dk

CVR-nr.: 33 87 21 27

Stiftet: 17. august 2011

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
12. regnskabsår

Direktion

Preben Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

PeP@revisordata.konem@ntq&l-6cF707ZULZ0ZL-WK&WQIQ2H5AWFE-D8BQSW/P

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 749.627 | 867.411 |
| 1 Personaleomkostninger | -522.028 | -669.483 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -125.979 | -121.542 |
| Driftsresultat | 101.620 | 76.386 |
| Andre finansielle indtægter | 2.453 | 26.370 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -57.863 | -75.193 |
| Resultat før skat | 46.210 | 27.563 |
| Skat af årets resultat | -10.167 | -6.064 |
| Årets resultat | 36.043 | 21.499 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 36.043 | 21.499 |
| Disponeret i alt | 36.043 | 21.499 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 391.143 | 517.122 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>391.143</u> | <u>517.122</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>391.143</u> | <u>517.122</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 714.104 | 336.925 |
| Udsudte skatteaktiver | 47.265 | 59.392 |
| Tilgodehavender i alt | <u>761.369</u> | <u>396.317</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.418.524</u> | <u>2.597.753</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.179.893</u> | <u>2.994.070</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.571.036</u> | <u>3.511.192</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.017.068 | 981.025 |
| Egenkapital i alt | <u>1.097.068</u> | <u>1.061.025</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 98.965 | 106.511 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 927.496 | 970.889 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.010.375 | 1.000.242 |
| Anden gæld | 437.132 | 372.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.473.968</u> | <u>2.450.167</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.473.968</u> | <u>2.450.167</u> |
| Passiver i alt | <u>3.571.036</u> | <u>3.511.192</u> |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 981.025 | 303.983 | 1.365.008 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -303.983 | -303.983 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 981.025 | 0 | 1.061.025 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 36.043 | 0 | 36.043 |
| | 80.000 | 1.017.068 | 0 | 1.097.068 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 413.014 | 563.263 |
| Pensioner | 82.392 | 79.605 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.486 | 13.643 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 12.136 | 12.972 |
| | 522.028 | 669.483 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 28.084 | 23.585 |
| Andre finansielle omkostninger | 29.779 | 51.608 |
| | 57.863 | 75.193 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.721.874 | 1.256.072 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 465.802 |
| Afgang i årets løb | -22.800 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.699.074 | 1.721.874 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.204.752 | -1.083.210 |
| Årets afskrivninger | -125.979 | -121.542 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 22.800 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.307.931 | -1.204.752 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 391.143 | 517.122 |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Ebeltoft Holding ApS, CVR-nr. 33871449, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Pedersen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: 607725ed-1896-4ce5-9dcf-42ca9248ab8a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-25 15:41:32 UTC



PePeneoedcaIkaIraememr n bmgdgrl ANTO&L BCFHDTZULDQZL-WK&K&UQIQD7H5AWFE D8BQSKIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 07:38:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**